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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Ticaret Temsilcisi Lighthizer ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in ABD-Çin müzakereleri kapsamında Çin'e 

gideceğinin belirtilmesi ile geçtiğimiz haftayı rekor yükselişlerle bitiren ABD endeksleri haftanın ilk işlem günü hafif 
toparlanma hareketi içerisine girdi. Ayrıca geçtiğimiz hafta Fed Başkanı Powell'ın yapmış olduğu açıklamaların 
ardından artan faiz indirim beklentileri endekslerde risk iştahının korunmasına yol açıyor.  

 Bank of America Corp., bu yıl ve bir sonraki dönemde ABD ile Çin arasındaki ticaret savaşının belirsizliğini gerekçe 
göstererek küresel ekonomik görünümde büyüme için öngörülerini aşağı yönlü revize etmesi ile endeksler 
kazançlarını bir miktar sınırladı.   

 S&P500 endeksinde yüzde 0,02 oranında değer kazanımı meydana gelirken, Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,1 
ile sınırlı oranda artış gösterdi. Nasdaq endeksinde ise kazançlar yüzde 0,2 seviyesine ulaştı. 

 S&P500 endeksi içerisinde finans sektöründe yaşanan yüzde 0,5’lik zayıflıkla beraber, düşük petrol fiyatlarının 
etkisiyle enerji sektörü yüzde 0,9 eksi ile zayıf performans gösteren sektörler arasında yer aldı.  

 Sanayi sektörü Boeing ve General Electric hisselerinde yaşanan değer kaybı ile günü yüzde 0,4 ekside bitirdi.  
 Kamu hizmetleri yüzde 0,4 oranında değer kazanırken, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,3 oranında değer kazandı.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,09 seviyesine düşerken, Dolar endeksi yüzde 0,1 artışla 96,95 seviyesine yükseldi.  
 New York Empire State İmalat endeksi Haziran ayında 8,6 seviyesinde ekside yer alırken, Temmuz ayında 4,3’lük bir 

artışla beklentilerin üzerinde geldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Citigroup, ikinci çeyrek finansallarında beklenenden daha iyi sonuçlar açıklamasına rağmen borç verme marjının yılın 

ikinci çeyreğinde baskı altında kaldığına dikkat çekti. Bu gelişme sonrasında banka günü yüzde 0,1 eksi ile bitirdi.  
 The Wall Street Journal’ın haberine göre Boeing'in 737 MAX uçağının, uçuş kontrol yazılımının düzeltilmesi ve diğer 

adımların tamamlanması için harcayacağı zaman nedeniyle 2020 yılına kadar tekrar yolcu taşımasına hazır olma 
ihtimalinin çok düşük olduğu belirtildi. Bu açıklama sonrasında Boeing hisseleri yüzde 1,02 oranında değer kaybetti.  

 UBS tarafından General Electric hisselerine ilişkin beklentilerin Al’dan Nötr’e düşürülmesi sonrasında şirket hissesi 

yüzde 0,1 oranında değer kaybetti.  

 ABD’li perakende devi Amazon’un üst yöneticisi Jeff Bezos, şirketin çalışma şartları ve ABD Göçmenlik ve Sınır 
Muhafaza Birimi ile ilişkileri nedeniyle New York’taki evinin önünde toplanan grup tarafından protesto edildi. 

 Kişisel verilerin gizliliği konusunda bir yıldır soruşturma kapsamında yer alan Facebook’un ABD Federal Ticaret 
Komisyonu tarafından 5 milyar dolarlık ceza ödemesine karar verildi. Daha önce Facebook, Nisan ayında FTC 
tarafından ağır bir para cezasına çarptırılabileceğini ve kesilecek cezanın 5 milyar doları bulabileceğini duyurmuştu. 

 JPMorgan Chase'in hisseleri, Wells Fargo ve Goldman Sachs’ın bugün açıklayacağı finansal sonuçları öncesinde yüzde 
1,0’ın üzerinde değer kaybı içerisinde yer aldığı görülüyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da ZEW endeksi Temmuz ayında eksi 24,5 ile tahminlerden kötü gelirken, Euro Bölgesi ZEW endeksi eksi 

20,3 ile beklentilere oranla bir miktar pozitif seyretti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 1,6 oranında büyüme gerçekleştirdi.  
 Çin sanayi üretimi ise Haziran ayında yüzde 6,3’lük bir oranda artış gösterdi. Ayrıca perakende satışlar verisi ise yüzde 

9,8 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD Başkanı Trump’ın Çin’in ekonomisi yavaşladığı için bir ticaret anlaşmasına ihtiyacı var 

değerlendirmesinin yanlış olduğunu bildirdi. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Perakende Satışlar Haziran 0,1% 0,5% Aylık *** 

USD 16:15 ABD Sanayi Üretimi Haziran 0,1% 0,4% Aylık *** 

USD 16:15 ABD İmalat Üretimi Haziran 0,2% 0,2% Aylık ** 

USD 20:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

JPMorgan Chase & Co JPM 366 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa açılmadan önce 2.51 

Wells Fargo & Co WFC 211 Milyar $ 16.07.2019 TAS 1.15 

Johnson & Johnson JNJ 374 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa açılmadan önce 2.43 

Goldman Sachs Group Inc GS 75 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa açılmadan önce 5.15 

Domino's Pizza Inc DPZ 11 Milyar $ 16.07.2019 TAS 2.02 

Cintas Corp CTAS 24 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.93 

Prologis Inc PLD 52 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa açılmadan önce 0.38 

Fidelity National Financial Inc FNF 11 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.87 

First Republic Bank FRC 16 Milyar $ 16.07.2019 Piyasa açılmadan önce 1.27 

 

 
*Hisse önerileri 16-22 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket görev sunucuları, depolama ağı, ağ anahtarları gibi veri merkezi ağ ürünleri, HPE MSA ve HPE XP 
gibi disk ürünlerini içeren operasyonel hizmetler, danışmanlık ve profesyonel hizmetler üzerine faaliyet göstermektedir.  
Şirket ayrıca ağ yönetimi, ağ erişim kontrolü, analitik konum hizmetleri yazılımı dahil olmak üzere birçok yazılım ürünleri 
üzerine çalışma yürütür. 1939 yılında kurulan Hewlett Packard Enterprise Company, Kaliforniya merkezli Palo Alto'da 
kurulmuştur. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE) 17.1 74.1 1.1 9725448 20 Milyar $ 14.75-15.35 AL 19.00 13.50

FLEX LTD (FLEX) 17.1 55.1 1.7 6378550 5 Milyar $ 9.30-10.20 AL 16.00 7.50

MPLX LP (MPLX) 17.1 14.1 3.8 1821122 25 Milyar $ 31.90-32.80 AL 39.00 30.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FLEX LTD (FLEX): Flex Ltd. dünya çapındaki orijinal ekipman üreticilerine tasarım, mühendislik, üretim, tedarik zinciri 
hizmetleri ve çözümleri sunmaktadır. Şirket elektrik / elektronik, elektromekanik ve yazılım konularında teknoloji portföyü 
sağlarken, gelişmiş veri merkezi sunucuları için depolama, ağ donanımları ve veri merkezi araçlarını tasarlar ve birleştirir. 
Ayrıca, şirket akıllı telefonlar ve tabletler için şarj cihazları, notebook ve oyun sistemleri için adaptörler, güç kaynakları, 
bilgi ve iletişim teknolojisi için dönüştürücüler üzerine çözüm sağlar. Flex Ltd. 1990 yılında kurulmuştur ve Singapur 
merkezlidir. 
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MPLX LP (MPLX): MPLX LP, esas olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde orta seviye enerji altyapısı olan lojistik varlıklarına 

ilişkin faaliyet göstermektedir. Şirket faaliyetlerinde doğal gazın toplanması, işlenmesi ve nakliyesi gibi süreçler de yer 

almaktadır. MPLX LP ayrıca, Midwest ve Gulf Coast bölgelerinde iç deniz gemileriyle taşıyan ham petrol, yenilenebilir 

yakıtlar, kimyasallar ve hammaddelerin yer aldığı iç deniz ticaretiyle uğraşmaktadır. Şirketin denizcilik işletmesi, 23 nehir, 

256 mavna ve kiralık ekipmanın yanı sıra Ohio Nehri üzerinde bulunan bir deniz onarım tesisinin sahibi ve işletmecisidir. 

MPLX GP LLC, MPLX LP'nin genel ortağı olarak görev yapmaktadır. MPLX LP 2012 yılında kurulmuştur ve merkezi Ohio, 

Findlay’da bulunmaktadır.  

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Yeni haftaya bir miktar güçlü başlayan Dolar varlıkları nedeniyle geri çekilmelerine hız kazandıran EURUSD paritesinde 
1,1250 seviyesi altına sarkma gerçekleşti. Bugün ise Fransa Merkez Bankası Başkanı François Villeroy, para politikalarının 
politik güçlerden bağımsız yönetilmesi gerektiğine ilişkin vurgu yaparken, bir sonraki toplantıda ekonomik verilerin 
değerlendirileceğine dikkat çekti. Ayrıca IMF’nin Euro Bölgesi’nin zayıf büyüme ve enflasyonla karşı karşıya kalabileceğinin 
belirtilmesi sonrasında paritede aşağı yönlü potansiyel ağırlık kazandı. EURUSD paritesinde 1,1250 seviyesi altı 
oluşabilecek fiyatlamaya bağlı olarak geri çekilmeleri 1,12 seviyesi altı kapanışlarla izliyoruz. Bu seviye altında ise 1,1180 
desteğini öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,2 düşüşle 59,51 dolar seviyesine geriledi. Çin 

ekonomisine ilişkin açıklanan verilerin pozitif bir görünüm sergilemesi ile küresel büyüme endişelerinin bir nebze de olsa 

azaldığını görüyoruz. Diğer taraftan IEA tarafından İran petrol üretiminin Haziran ayında azaldığı belirtilerek 2019 yılı ikinci 

yarısında petrol fazlasının 500 bin varil olması beklendiği açıklandı. Haftalık açıklanan Baker Hughes sondaj kule 

sayılarında ise 4 adetlik bir azalış meydana geldi. Bu pozitif gelişmelere rağmen yükselişlerinde sınırlı kalan emtiada 60,00 

dolar seviyesi üzeri fiyatların başarılı olamadığı görülüyor. Emtiadaki geri çekilmeleri ise 200 günlük üssel hareketli 

ortalama seviyesi olan 59,00 desteği çerçevesince izliyoruz. 
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  ALTIN 

Çin’den gelen makroekonomik verilerin oldukça ılımlı bir görünüm sergilemesi ve Çin ekonomisinin yüzde 1,6 oranında 

büyüme gerçekleştirmesi sonrasında piyasalarda güvenli liman talebi bir miktar zayıfladı. ABD Ticaret Temsilcisi Lighthizer 

ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in Çin’i ziyaret edecek olmalarının da risk iştahı üzerinde etkili olduğunu görüyoruz. Dolar 

endeksinde meydana gelen hafif primlenme ile beraber ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,09 seviyesinde yer almasının 

Altın fiyatları üzerinde baskı oluşturduğu görülmekte. Değerli metalin 1400 seviyesi üzerinde yer alması yukarı yönlü 

potansiyelini koruması açısından pozitif. Ancak 1440 direnci kalıcı olarak aşılmadan değerli metalin yükselişlerinde sınırlı 

kalacağını düşünüyoruz.  
 

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in merkez bankasının her türlü gelişmeye cevap verecek koşulda olduğuna dikkat 

çekmesi ile anlaşmasız Brexit’e tepkinin büyük olmayacağı yönünde mesaj vermesi dikkat çekti. İngiltere-İran ilişkilerine 

yönelik İngiltere Dışişleri Bakanlığı’ndan ise ilişkilerin tehlikeli bir seviyeye gelmesinin istenmediği belirtildi. Bugün 

İngiltere’de işsizlik oranı ise Mayıs ayında yüzde 3,8 ile beklentilere paralel gelirken, işsizlik maaşı başvurularındaki artış 

dikkat çekti. Tüm bu gelişmelerin akabinde Dolar’daki hafif toparlanma ile 1,25 seviyesi altında fiyatlanan GBPUSD 

paritesinde zayıf seyrin korunduğu görülüyor. Paritenin kritik bir geçiş noktası olan 1,2450 seviyesi altında kapanış 

gerçekleştirmesi halinde düşüşlerin 1,23 destek seviyesi ile beraber derinlik kazanması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD-Çin müzakerelerinin tekrardan hız kazanması ile 12,57 seviyesinde yer alıyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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